
OBJEDNÁVKA č.: ODŽP/00209/2022

ODBĚRATEL:
Městská část Praha 6

Neurčeno

čs. armády 601/23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžní ústav: a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

P11jemce dodááy: Neurčeno Neurčeno
Kontaatnl osoba:

DODAVATEL:

Tel:

Fax:

E:
IČO:

Spojeni:

Pražské služby, a.s.

Pod šancemi 444/1

19000

60194120

PŘEDMĚT OBJEDNÁVV

Na výše uvedenou adresu objednáváme:
Výsadba jarnlch květin do záhonů I. - výsadba na podzim

Praha

DIČ: CZ60194120

Neurčeno

Na základě rámcové dohody na poskytováni služeb výsadby a údržby květin a souvisejících služeb S 2152021 IQDŽP ze
dne 25.02.2021 u Vás objednáváme výsadbu jamlch květin do záhonů:

- Vítězné náměstí - střed, záhony po obvodu a záhon při ulici Verdunské
- nám. Svobody, ulice Technická, ulice Zelená, ulice Střešovická
- na Ořechovce - Slunná, kfižovatka Bělohorská - Patočkova
- křižovatka Na Petřinách - -enova

Výsadbajaaích květin do záhonů zahhuje zejména (nikoliv však pouze aje tteba se řídit i pokyny Zadavatele) tyto
práce:
- příprava záhonů pro výsadbu (obbi okrajů záhonO, obdělání půdy, přidán[ vfcesložkového hnojiva a uhrabání)
- výsadba květin do připravené pOdy se zalitím (cibuloviny a dvouletky)
- úklid, naložení, odvoz a likvidace odpadu

Za Zadavatele je za kontrolu služeb odpovědná za Poskytovatele je součinnost při kontrole
služeb odpovědný

Nárok na úhradu ceny plnění dle této objednávky vvikne Poskytovateli po provedení kontrolymnožstvf a kvalii plnění
(včetně kontroly cibulí cibulovin) se závěrem .,bez výhrad", kterou Zadavatel provede v ppběhu prováděni výsadby a dále
do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy ho Poskytovatel písemně ínnnnuje o dokončeni výsadby.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat náleiitosti v souladu s plaaými právními předpisy. Dnem uskutečněni
zdanitelného plnění je poslední den přislušného období, za nějž je faaura vystavována.

V případě, že ktura nebo jiné účetní doklady nebudou mit odpovídajlcí náležitosti dle čl. 7 .6 rámcové dohody, je
Zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Poskkovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Lhůta splatností počíná běžet ovu od opětovného zasláni náležitě dopb1ěných či opravených dokladů.

V pfípadě, že Poskytovatel nedoloží spolu s fakturou doklady uvedené v čl. 7.4 rámcové dohody, je Zadavatel oprávněn
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počíná běžet ovu od opětovného zaslán! ff Ԁs náležitě doplněnými či opravenými doklady.



Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech v platném zněn! a v
souladu s prováděcimi pfedpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost škodu spojenou s pracemi na této zakázce, nese Poskytovatel do dne pfedání a převzetí praci. Dojde-li v
důsledku činnosti Poskytovatele k jakékoli škodě, Poskytovatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rooahu.

Poskytovatel bere na vědomi, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz tfetf osoby poskytovat innnace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k infooacím.

Výsadba jaaích květin do květinových záhonů I. - výsadba na podzim
Odpovědná osoba:
Oddíl 3745, pol. 5169.
Termín plnění: 30. IO. 2022
Cena sjednaná dohodou ve výši: 256 958,63 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převiet! bolí nebo
provedení prrce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedeni pr ce nebude faktura proplacena. Prrce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednhky nesmf bý1 kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s vltou předrházející.

Sankce za nekvalitnl plněni závazku:

I) za nedoddení stanoveného teeinu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli O, I % z ccy dodávky (bez DPH) w každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat jcvné a odstrani!elné vady je odbératel oprávněn snfžit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je ooednatel oprávněn bez dalšího snížil úhradu kturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 22.01.202

Ѐ

Vys1a•il: refcrcn, vcteJné zelcne a kvt11nooch sadeb

ccplace dda1•otclcm

Souhlllm a phjlmám objednávku v ltm rooahu

C
vedoucí odboru

'}l

Da1um: . I/ J f 20LL

Doložka dle§ 43 odst. I zákona t. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze. vplatném znéni. po111rzujici splněnípodmínek proplattostprávního
jednání městské ósti Proha 6.
Způsnb zaani téfo ooednůvv byl schválen usnesením Rody mtstské wsri Praho 6 t. 3263122 zedne 21.02.1022, zadánízakázzyje vsouladu s
příkazem ro}emniko k zaavání veřejných zaazek a byly spln!ny veskeré zákonné náležitostiproplatnosr tohoto právníhojednání.

o 3 -na- uu
r / -



Sooiment jarních kvHin sazovaných do zzhonU

umístění: Vítězné náměstí - záhony ve střední části
výměra: 413 m1

druh odrůda baaa květu
latinský název český

název

Hyacinthus hyacint Dell Blue modrá

Tulipa tulipán Pink Impression růžová

Tulipa tulipán UncleTom vlnově čeeená

Tulipa tulipán Don Quichottc růžová

umístěni: Vltězné náměstí - záhony po obvodu
záhon při ulici Čs. armády
výměra: 52 m2

druh odrůda baaa květu
latinský název český

nnev

Tulipa tulipán Design
světle růžováfmpression

Tulipa tulipán UncleTom vínově čeeená

Tulipa tulipán Clllater Ё bílá

skupina/ ranost

hyacinty/polooné
tulipány Daain
/polopozdní

tulipány plnokvěté
/polopozdni

tulipány TTumph
/polopozdní

skupina/ ranost

tulipány Daain
/polopozdnl

tulipány plnokvěté
polopozdnl

tulipány /polopozdní

výměra počet celkový počet
osazované květin na l sazovaných
plochy v ml m1 záhonu květin

203 50 10 150

70 50 3 500

70 50 3 500

70 50 3 500

výměra počet celkový počet
osazované květin na 1 vysazovaných
plochy v m2 m2 záhonu květin

15,6 50 780

15,6 50 780
20,8 50 l 040

11

Prrloha č.1
Objednávka č.00209/2022 OD2P

jednotková cena celková cena
výsadbu květin za výsadbu

na I m1 záhonu květin

Celkem 175 350

jednotková cena celková cena
za výsadbu květin za výsadbu
na 1 m1 záhonu květin

Celkem 20 ROO



záhon mezi ulici Evropskou a Jugoslávskych partyzánů - Podbabská
výměra: 39 m2

druh odrůda
latinský název český

název

Tulipa tulipan Design
lmpression

Tulipa rutipan UncleTom

Tulipa rulipán Cleaaater

záhon mezi ulicemi Čs. armády a Dejvická
výměra: 26m1

druh odrůda
latinský název český

název

Tulipa tulipán Design
lmpression

Tulipa tulipán UncleTom

Tulipa tulipán Cleaaater

barva kvitu skupina / ranost

světle růžová tulipány Daain
/polopozdní

vfnově červená tulipány plnokvěté
/polooozdní

bílá tulipány /polopozdni

barva květu skupina/ ranost

světle růžová tulipány Darwin
/oolooozdní

vínově červená tulipány plnokvěté
/po)opozdni

bílá tulipány /polopozdnl

výmira počet celkový počet
osazované květin oa I vysazovaných
plochy v m2 m2 záhonu květin

11,7 50 585

11,7 50 585
156 50 780

výměra počet celkový počet
osazované květin na l vysazovaných
plochy v m2 m2 záhonu květin

7,8 50 390

7,8 50 390
10 4 50 520

2(7

Pflfoha č.1
Objednávka č.00209/2022 ootP

jednotková ce.na celkovácena
výsadbu květin za výsadbu

na 1 m2 záhonu květin

Celkem 15 600

jednotková cena celková cena
výsadbu květin za výsadbu

na l m2 záhonu květin

Celkem 10 400



1.áhon mezi ulicí Dejvickou a Svatovítskou
výměra: 24 m2

druh odruda
latinský název český

název

Tulipa tulipán Design
lmpression

Tulipa tulipán UncleTom

Tulipa tulipán Cleaaater

záhon mezi ulicí Svatovítskou a Buzuluckou
výměra: 30 m1

druh oddda
latinský o.ázev český

název

Tulipa tulipán Design
lmpression

Tulipa tulipán UncleTom

Tulipa tulipán Cleaaater

baaa květu skupina/ ranost

světle růžová tulipány Daain
/polopozdni

vínově čeeená tulipány plnokvěté
/polopozdnl

bílá tulipány /polopozdní

baaa květu skupina/ ranost

světle růžová tulipány Daain
/polopozdni

vínově červená tulipány plnokvěté
/polopozdní

bílá tulipány /polopozdni

výměra počet celkový počet
osazované květin na l vysazovaných
plochy v m2 m2 záhonu květin

7.2 50 360

7,2 50 360
9,6 50 480

výměra počet celkový počet
osazované květin na 1 vysazovaných
plochy v m2 m2 záhonu květin

9 50 450

9 50 450
12 50 600

33

Přlloha t.1
Objednávka č.00209/2022 ODŽP

jednotková cena celková cena
za výsadbu květin za výsadbu
na 1 m2 záhonu květin

Celkem 9600

jednotková cena celková cena
výsadbu květin za výsadbu

na 1 m1 záhonu květin

Celkem 12 000



umístění: Vitězné náměstí - záboo při ulici Verduoské
výměra: 36 m1

druh
laanský název český

název

Hyacinthus hyacint

Tulipa tulipán

Tulipa lipán

umístěni: ulice Technická
výměra: 13 m1

druh
latinský název český

název

Tulipa tulipán

umístění: náměstí Svobody

odrůda baaa květu

Aiolos bitá

Meoton žová

UncleTom vínově čeeená

odrůda baaa květu

Rappy bílá s červeným
Generation žiháním

skupina/ ranost

hyacinty/polooné
tulipány Renown
/polopozdní

tulipány plnokvěté
/polooozdní

skupina/ ranost

tulipány/polopozdní
TTumph

výměra počet celkový počet
osazované květin oa l vysazovaných
plochy v m1 m1 záhonu květin

12 50 600

12 50 600

12 50 600

výměra počet celkový počet
osazované květin na I vysazovaných
plochy v m1 m2 záhonu květin

13 50 650

417

Prfloha č.1
Objednávka č.00209/2022 000P

jednotková cena
výsadbu květin

na l m2 záhonu

Celkem

jednotková cena
výsadbu květin

na 1 m1 záhonu

Celkem

celková cena
za výsadbu
květin

15 000

celková cena
za výsadbu

květin

5 200



výměra: 19 m2

druh

latinský název český

název

Tulipa tulipán

Tulipa tulipán

umístění: ulice Střešovická

výměra: 75 m
1

druh

latinský název český
n:b;ev

Tulipa tulipán

Tulipa tulipán

odrůda

Apricot

lmoression

Maja

odrůda

Don Quichotte

Clearwater

umístění: křiiovatka Na Petřinách - Křenova

výměra: 96 m
2 (2 záhony)

dnth odrůda
latinský název český

nááev

Tulipa tulipán Pink Impression

Tulipa lipán Cityof

Vancouver

baaa květu skupina/ ranost

lososově růžová
tulipanyDaain

/oolooozdní

žlutá
Lulipánytřepenitý

okkj/polopozdni

baaa květu skupina/ ranost

růžová
tulipány

liliovité/polopozdni

bílá tulipány/polopozdní

barva květu skupina/ ranost

růžová tulipányDaain

/polopozdní

bílá tulipányFosteriana

/polopozdní

výměra počet

osazované květin na I
plochy v m

1
m1 záhonu

9,5 50

9,5 50

výměra počet
osazované květin na t

plochy v m1 m2 záhonu

37,5 50

37,5 50

výměra počet
osazované květin na l

plochy v m2 m1 záhonu

48 50

48 50

55

celkový počet

vysazovaných

květin

475

475

celkoo počet

vysazovaných

květin

1 875

I 875

celkový počet

vysazovaných

květin

2 400

2 400

Prlloha t.1
Objednávka č.00209/2022 ODŽP

jednotková cena

za výsadbu květin

na 1 m2 záhonu

Celkem

jednotková cena

výsadbu květin

na l m
1

záhonu

Celkem

jednotková cena

za výsadbu květfo

na 1 m2 záhonu

Celkem

celková cena

za výsadbu

květin

7 600

celková cena

za výsadbu
květin

30 000

celková cena

za výsadbu

květin

3R 400



umístění: ulice Zelená

výměra: 66 m2

druh

latinský název český
název

Tulipa tulipán

Narcisus narcis

odrůda

Paat Prince

Ice Baby

umístění: Na Ořechovce - Slunná

výměra: 35 m2

druh odrůda
latinský název český

název

Tulipa lipán Dordogne

Narcisus narcis Soesdijk

umístění: Bělohorská - Patočkova

výměra: 92 m2

druh odrůdd
latinský název český

název

Tulipa lipán Red lmpression

Tulipa tulipán Novi Sun

baaa květu skupina/ ranost

růžová tulipány Daain
/polopozdd

bílá narcisy/polopozdní

baaa květu skupina/ ranost

oranžová tulipány/polopozdní

bílá narcisv/oolopozdnl

barva kvltu skupina/ranost

čeeená lipány Darwin

/polopozdoi

žlutá tulipány Darwin

/polopozdní

měra počet celkový počet
osazované květin na l vysazovaných

lplochy v m m1 záhonu květin

33 50 I 650

33 50 1 650

výměra počet celkový počet
osazované květin na J vysazovaných

2plochy v m 1 záhonu květin

17,5 50 875
17,5 50 875

výměra počet celkový počet
osazované květin na 1 vysazovaných

plochy v m2
m2 záhonu květin

46 50 2 300

46 50 2 300

6n

Priloha t.1
Objednávka t.00209/2022 ODlP

jednotková cena celková cena
za výsadbu květin za výsadbu

na 1 m
2

záhonu květia

Celkem 31 350

jednotková cena celková cena
za výsadbu květin za výsadbu

na l m2 záhonu květio

Celkem 16 625

jednotová cena celková cena
za výsadbu květin za výsadbu

na l m1 záhonu květin

Celkem 36 800



Celková cena výsadby jarních květin Garnich cibulovin) do záhonů bez DPH 

DPR21% 

Celková cena výsadby jarních květin Garoícb cibulovin) do záhonů s DPH -

I. Platba 50% z celkové ceny po výsadbě jarních květin do záhonů na podzim roku :2022

II. Platba 50% z celkové ceny po rozkvětu jarních květin na jaře roku 2023

7(1 

Pi'lloha č.1 
Objednávka č.00209/2022 OOŽP 

424 725,00 {; 

89 192,25 � 

513 917,25 

256 958163 

256 958,63 




